
VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI DI INTERESSE DEL TESORIERE

n. di serie 9

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - DGR n. 
212 del 13/03/2024 

(*)

VARIAZIONI
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 
DELIBERA IN 
OGGETTO - 

ESERCIZIO 2024 (*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 41.567.913,19 +21.471.440,81 63.039.354,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 185.143.369,98 +248.515.341,27 433.658.711,25

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITÀ FINANZIARIE 0,00 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 1.243.597.838,82 1.243.597.838,82

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 1.243.597.838,82 1.243.597.838,82

FONDO DI CASSA 1.332.715.932,94 1.332.715.932,94

TITOLO 1: ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

10101 TIPOLOGIA 101: IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

632.310.831,76

1.189.183.237,66

1.821.494.069,42

+354.936.649,71

+354.936.649,71

-24.353.610,41

-24.353.610,41

962.893.871,06

1.189.183.237,66

2.152.077.108,72

10102 TIPOLOGIA 102: TRIBUTI DESTINATI AL FINANZIAMENTO DELLA SANITA' residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.359.762.142,20

9.692.181.723,00

11.051.943.865,20

+391.992.383,04

+391.992.383,04

-619.272.074,04

-619.272.074,04

1.132.482.451,20

9.692.181.723,00

10.824.664.174,20

10104 TIPOLOGIA 104: COMPARTECIPAZIONI DI TRIBUTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

83.410.990,01

463.691.113,95

547.102.103,96

-39.911.946,49

-39.911.946,49

43.499.043,52

463.691.113,95

507.190.157,47

10000 TOTALE 
TITOLO 1

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA residui presunti 2.075.483.963,97 +746.929.032,75 -683.537.630,94 2.138.875.365,78

previsione di competenza 11.345.056.074,61 11.345.056.074,61

previsione di cassa 13.420.540.038,58 +746.929.032,75 -683.537.630,94 13.483.931.440,39

ALLEGATO I pag. 1 di 5DGR n. 326 del 04 aprile 2024



TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - DGR n. 
212 del 13/03/2024 

(*)

VARIAZIONI
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 
DELIBERA IN 
OGGETTO - 

ESERCIZIO 2024 (*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTI

20101 TIPOLOGIA 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.278.564.451,87

880.618.360,98

2.159.182.812,85

+212.267.081,76

+5.115.566,77

+214.268.049,06

-337.436.041,48

-334.321.442,01

1.153.395.492,15

885.733.927,75

2.039.129.419,90

20103 TIPOLOGIA 103: TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

213.768.713,24

92.286.890,94

306.055.604,18

+14.054.203,90

+14.054.203,90

-15.223.578,01

-15.223.578,01

212.599.339,13

92.286.890,94

304.886.230,07

20104 TIPOLOGIA 104: TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

117.335,20

148.000,00

265.335,20

-41.091,20

-41.091,20

76.244,00

148.000,00

224.244,00

20105 TIPOLOGIA 105: TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

90.346.915,48

97.646.243,28

187.993.158,76

+28.685.320,35

+1.997.465,75

+30.600.664,67

-32.355.495,77

-32.273.374,34

86.676.740,06

99.643.709,03

186.320.449,09

20000 TOTALE 
TITOLO 2

TRASFERIMENTI CORRENTI residui presunti 1.582.797.415,79 +255.006.606,01 -385.056.206,46 1.452.747.815,34

previsione di competenza 1.070.699.495,20 +7.113.032,52 1.077.812.527,72

previsione di cassa 2.653.496.910,99 +258.922.917,63 -381.859.485,56 2.530.560.343,06

TITOLO 3: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

ALLEGATO I pag. 2 di 5DGR n. 326 del 04 aprile 2024



TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - DGR n. 
212 del 13/03/2024 

(*)

VARIAZIONI
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 
DELIBERA IN 
OGGETTO - 

ESERCIZIO 2024 (*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

30100 TIPOLOGIA 100: VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

18.976.537,87

588.219.935,28

607.196.473,15

+4.420.474,00

+4.420.474,00

-8.830.838,21

-8.830.838,21

14.566.173,66

588.219.935,28

602.786.108,94

30200 TIPOLOGIA 200: PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E 
DEGLI ILLECITI

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

17.534.175,56

19.535.239,70

36.995.175,56

+2.605.206,48

+2.679.446,18

-943.707,31

-943.707,31

19.195.674,73

19.535.239,70

38.730.914,43

30300 TIPOLOGIA 300: INTERESSI ATTIVI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

624.943,68

228.448,46

852.893,51

+153.821,41

+154.320,04

-55.779,70

-55.779,70

722.985,39

228.448,46

951.433,85

30500 TIPOLOGIA 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

24.167.508,81

47.592.975,75

71.760.484,56

+4.138.648,69

+4.138.648,69

-11.271.730,94

-11.271.730,94

17.034.426,56

47.592.975,75

64.627.402,31

30000 TOTALE 
TITOLO 3

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE residui presunti 61.303.165,92 +11.318.150,58 -21.102.056,16 51.519.260,34

previsione di competenza 655.576.599,19 655.576.599,19

previsione di cassa 716.805.026,78 +11.392.888,91 -21.102.056,16 707.095.859,53

TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE

40200 TIPOLOGIA 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.283.305.301,47

1.088.228.852,92

2.371.534.154,39

+252.072.406,35

+255.707.689,69

+405.005.718,49

-190.492.239,62

-87.717.862,07

1.344.885.468,20

1.343.936.542,61

2.688.822.010,81

40300 TIPOLOGIA 300: ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.350.230,35

2.121.540,94

4.471.771,29

+191.559,21

+191.559,21

-214.927,11

-214.927,11

2.326.862,45

2.121.540,94

4.448.403,39

40400 TIPOLOGIA 400: ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E IMMATERIALI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

81.626,96

110.000,00

191.626,96

-60.000,00

-60.000,00

21.626,96

110.000,00

131.626,96

40500 TIPOLOGIA 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.722.117,87

390.036,52

7.112.154,39

+100.000,30

+100.000,30

-292.154,72

-292.154,72

6.529.963,45

390.036,52

6.919.999,97

ALLEGATO I pag. 3 di 5DGR n. 326 del 04 aprile 2024



TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - DGR n. 
212 del 13/03/2024 

(*)

VARIAZIONI
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 
DELIBERA IN 
OGGETTO - 

ESERCIZIO 2024 (*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

40000 TOTALE 
TITOLO 4

ENTRATE IN CONTO CAPITALE residui presunti 1.292.459.276,65 +252.363.965,86 -191.059.321,45 1.353.763.921,06

previsione di competenza 1.090.850.430,38 +255.707.689,69 1.346.558.120,07

previsione di cassa 2.383.309.707,03 +405.297.278,00 -88.284.943,90 2.700.322.041,13

TITOLO 5: ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

50200 TIPOLOGIA 200: RISCOSSIONE CREDITI DI BREVE TERMINE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.000,00

10.000,00

16.000,00

-6.000,00

-6.000,00

0,00

10.000,00

10.000,00

50300 TIPOLOGIA 300: RISCOSSIONE CREDITI DI MEDIO-LUNGO TERMINE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

20.304.262,32

10.055.392,68

30.359.655,00

-1.612.556,51

-1.612.556,51

18.691.705,81

10.055.392,68

28.747.098,49

50400 TIPOLOGIA 400: ALTRE ENTRATE PER RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

10.000.000,00

250.000.000,00

260.000.000,00

-2.389.849,70

-2.389.849,70

7.610.150,30

250.000.000,00

257.610.150,30

50000 TOTALE 
TITOLO 5

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE residui presunti 30.310.262,32 -4.008.406,21 26.301.856,11

previsione di competenza 260.065.392,68 260.065.392,68

previsione di cassa 290.375.655,00 -4.008.406,21 286.367.248,79

TITOLO 6: ACCENSIONE PRESTITI

60300 TIPOLOGIA 300: ACCENSIONE MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

19.836.488,12

180.104.742,16

19.836.488,12

-19.836.488,12

-19.836.488,12

0,00

180.104.742,16

0,00

60000 TOTALE 
TITOLO 6

ACCENSIONE PRESTITI residui presunti 19.836.488,12 -19.836.488,12 0,00

previsione di competenza 180.104.742,16 180.104.742,16

previsione di cassa 19.836.488,12 -19.836.488,12 0,00

TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

ALLEGATO I pag. 4 di 5DGR n. 326 del 04 aprile 2024



TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - DGR n. 
212 del 13/03/2024 

(*)

VARIAZIONI
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 
DELIBERA IN 
OGGETTO - 

ESERCIZIO 2024 (*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

90100 TIPOLOGIA 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

41.689.627,62

2.704.032.295,51

2.745.721.923,13

+61.112.682,77

+61.112.682,77

-32.857.392,53

-32.857.392,53

69.944.917,86

2.704.032.295,51

2.773.977.213,37

90200 TIPOLOGIA 200: ENTRATE PER CONTO TERZI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

26.295.687,83

12.000.000,00

38.295.687,83

+149.656,13

+149.656,13

-1.839.911,24

-1.839.911,24

24.605.432,72

12.000.000,00

36.605.432,72

90000 TOTALE 
TITOLO 9

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO residui presunti 67.985.315,45 +61.262.338,90 -34.697.303,77 94.550.350,58

previsione di competenza 2.716.032.295,51 2.716.032.295,51

previsione di cassa 2.784.017.610,96 +61.262.338,90 -34.697.303,77 2.810.582.646,09

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 0,00 +1.326.880.094,10 -1.339.297.413,11 -12.417.319,01

previsione di competenza 222.157.306,62 +262.820.722,21 484.978.028,83

previsione di cassa 222.082.568,29 +1.483.804.456,19 -1.233.326.314,66 472.560.709,82

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 5.130.175.888,22 +1.326.880.094,10 -1.339.297.413,11 5.117.758.569,21

previsione di competenza 18.788.694.151,72 +532.807.504,29 19.321.501.656,01

previsione di cassa 23.601.097.370,40 +1.483.804.456,19 -1.233.326.314,66 23.851.575.511,93

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario

ALLEGATO I pag. 5 di 5DGR n. 326 del 04 aprile 2024


