DGR n. 326 del 04 aprile 2024 ALLEGATO I

VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI DI INTERESSE DEL TESORIERE n. di serie 9

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DGR n. 212 del 13/03/2024 (*)	VARIAZIONI		PREVISIONI
				IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2024 (*)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI		41.567.913,19	+21.471.440,81		63.039.354,00
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CONCENTI		185.143.369,98	+248.515.341,27		433.658.711,25
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITÀ FINANZIARIE		0,00	+246.515.541,27		0,00
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		1.243.597.838,82			1.243.597.838,82
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		0,00			0,00
	- di cul Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		1.243.597.838,82			1.243.597.838,82
	FONDO DI CASSA		1.332.715.932,94			1.332.715.932,94
TITOLO 1:	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA					
10101	TIPOLOGIA 101: IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	vonidui prograpti	632.310.831,76	1254 026 640 71	24.252.640.44	962.893.871,06
10101	TIPOLOGIA 101. IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	residui presunti previsione di competenza	1.189.183.237,66	+354.936.649,71	-24.353.610,41	1.189.183.237,66
		previsione di cassa	1.821.494.069,42	+354.936.649,71	24.252.640.44	2.152.077.108,72
		F		+334.930.049,/1	-24.353.610,41	
10102	TIPOLOGIA 102: TRIBUTI DESTINATI AL FINANZIAMENTO DELLA SANITA'	residui presunti	1.359.762.142,20	+391.992.383,04	-619.272.074,04	1.132.482.451,20
		previsione di competenza	9.692.181.723,00			9.692.181.723,00
		previsione di cassa	11.051.943.865,20	+391.992.383,04	-619.272.074,04	10.824.664.174,20
10104	TIPOLOGIA 104: COMPARTECIPAZIONI DI TRIBUTI	residui presunti	83.410.990,01		-39.911.946,49	43.499.043,52
		previsione di competenza	463.691.113,95			463.691.113,95
		previsione di cassa	547.102.103,96		-39.911.946,49	507.190.157,47
10000 707117			2 075 402 055 55			2 422 275 257 75
10000 TOTALE TITOLO 1	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	residui presunti	2.075.483.963,97	+746.929.032,75	-683.537.630,94	2.138.875.365,78
		previsione di competenza	11.345.056.074,61			11.345.056.074,61
		previsione di cassa	13.420.540.038,58	+746.929.032,75	-683.537.630,94	13.483.931.440,39





TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2024 (*)
		AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DGR n. 212 del 13/03/2024 (*)	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE		
ΠΤΟLO 2:	TRASFERIMENTI CORRENTI					
20101	TIPOLOGIA 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	residui presunti	1.278.564.451,87	+212.267.081,76	-337.436.041,48	1.153.395.492,15
		previsione di competenza	880.618.360,98	+5.115.566,77		885.733.927,75
		previsione di cassa	2.159.182.812,85	+214.268.049,06	-334.321.442,01	2.039.129.419,90
20103	TIPOLOGIA 103: TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE	residui presunti	213.768.713,24	+14.054.203,90	-15.223.578,01	212.599.339,13
		previsione di competenza	92.286.890,94			92.286.890,94
		previsione di cassa	306.055.604,18	+14.054.203,90	-15.223.578,01	304.886.230,07
20104	TIPOLOGIA 104: TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	residui presunti	117.335,20		-41.091,20	76.244,00
		previsione di competenza	148.000,00			148.000,00
		previsione di cassa	265.335,20		-41.091,20	224.244,00
20105	TIPOLOGIA 105: TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO	residui presunti	90.346.915,48	+28.685.320,35	-32.355.495,77	86.676.740,06
		previsione di competenza	97.646.243,28	+1.997.465,75		99.643.709,03
		previsione di cassa	187.993.158,76	+30.600.664,67	-32.273.374,34	186.320.449,09
20000 TOTALE	TRASFERIMENTI CORRENTI	residui presunti	1.582.797.415,79	+255.006.606,01	-385.056.206,46	1.452.747.815,34
TITOLO 2		previsione di competenza	1.070.699.495,20	+7.113.032,52		1.077.812.527,72
		previsione di cassa	2.653.496.910,99	+258.922.917,63	-381.859.485,56	2.530.560.343,06
TITOLO 3:	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE					
111010 3.	LINIMIL LAIMAINIDUIMAL					





			PREVISIONI	VARIA	ZIONI	PREVISIONI
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DGR n. 212 del 13/03/2024 (*)	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2024 (*)
30100	TIPOLOGIA 100: VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI	residui presunti	18.976.537,87	+4.420.474,00	-8.830.838,21	14.566.173,66
		previsione di competenza	588.219.935,28		,	588.219.935,28
		previsione di cassa	607.196.473,15	+4.420.474,00	-8.830.838,21	602.786.108,94
30200	TIPOLOGIA 200: PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E	residui presunti	17.534.175,56	+2.605.206,48	-943.707,31	19.195.674,73
	DEGLI ILLECITI	previsione di competenza	19.535.239,70		2 .5 2. ,22	19.535.239,70
		previsione di cassa	36.995.175,56	+2.679.446,18	-943.707,31	38.730.914,43
30300	TIPOLOGIA 300: INTERESSI ATTIVI	residui presunti	624.943,68	+153.821,41	-55.779,70	722.985,39
		previsione di competenza	228.448,46			228.448,46
		previsione di cassa	852.893,51	+154.320,04	-55.779,70	951.433,85
30500	TIPOLOGIA 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI	residui presunti	24.167.508,81	+4.138.648,69	-11.271.730,94	17.034.426,56
		previsione di competenza	47.592.975,75			47.592.975,75
		previsione di cassa	71.760.484,56	+4.138.648,69	-11.271.730,94	64.627.402,31
30000 TOTALE	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	residui presunti	61.303.165,92	+11.318.150,58	-21.102.056,16	51.519.260,34
TITOLO 3		previsione di competenza	655.576.599,19	·	·	655.576.599,19
		previsione di cassa	716.805.026,78	+11.392.888,91	-21.102.056,16	707.095.859,53
TITOLO 4:	ENTRATE IN CONTO CAPITALE					
111010 4.	ENTRATE IN CONTO CAPITALE					
40200	TIPOLOGIA 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	residui presunti	1.283.305.301,47	+252.072.406,35	-190.492.239,62	1.344.885.468,20
		previsione di competenza	1.088.228.852,92	+255.707.689,69		1.343.936.542,61
		previsione di cassa	2.371.534.154,39	+405.005.718,49	-87.717.862,07	2.688.822.010,81
40300	TIPOLOGIA 300: ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	residui presunti	2.350.230,35	+191.559,21	-214.927,11	2.326.862,45
		previsione di competenza	2.121.540,94			2.121.540,94
		previsione di cassa	4.471.771,29	+191.559,21	-214.927,11	4.448.403,39
40400	TIPOLOGIA 400: ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E IMMATERIALI	residui presunti	81.626,96		-60.000,00	21.626,96
		previsione di competenza	110.000,00			110.000,00
		previsione di cassa	191.626,96		-60.000,00	131.626,96
40500	TIPOLOGIA 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	6.722.117,87	+100.000,30	-292.154,72	6.529.963,45
		previsione di competenza	390.036,52			390.036,52
		previsione di cassa	7.112.154,39	+100.000,30	-292.154,72	6.919.999,97





			PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DGR n. 212 del 13/03/2024 (*)	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2024 (*)
40000 TOTALE	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	1.292.459.276,65		404 050 004 45	1.353.763.921,06
TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	previsione di competenza	1.090.850.430,38	+252.363.965,86	-191.059.321,45	1.346.558.120,07
		previsione di competenza	2.383.309.707,03	+255.707.689,69		2.700.322.041,13
		previsione di cassa	2.363.309.707,03	+405.297.278,00	-88.284.943,90	2.700.322.041,13
ΤΙΤΟΙΟ 5:	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE					
50200	TIPOLOGIA 200: RISCOSSIONE CREDITI DI BREVE TERMINE	residui presunti	6.000,00		-6.000,00	0,00
		previsione di competenza	10.000,00			10.000,00
		previsione di cassa	16.000,00		-6.000,00	10.000,00
50300	TIPOLOGIA 300: RISCOSSIONE CREDITI DI MEDIO-LUNGO TERMINE	residui presunti	20.304.262,32		-1.612.556,51	18.691.705,81
		previsione di competenza	10.055.392,68			10.055.392,68
		previsione di cassa	30.359.655,00		-1.612.556,51	28.747.098,49
50400	TIPOLOGIA 400: ALTRE ENTRATE PER RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	residui presunti	10.000.000,00		-2.389.849,70	7.610.150,30
		previsione di competenza	250.000.000,00			250.000.000,00
		previsione di cassa	260.000.000,00		-2.389.849,70	257.610.150,30
50000 TOTALE	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	residui presunti	30.310.262,32		-4.008.406,21	26.301.856,11
TITOLO 5		previsione di competenza	260.065.392,68			260.065.392,68
		previsione di cassa	290.375.655,00		-4.008.406,21	286.367.248,79
ΠΤΟLO 6:	ACCENSIONE PRESTITI					
	TIPOLOGIA 300: ACCENSIONE MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE		10.036.100.13			0.00
60300	TIPOLOGIA 300: ACCENSIONE MOTOLE ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LONGO TERMINE	residui presunti previsione di competenza	19.836.488,12 180.104.742,16		-19.836.488,12	0,00 180.104.742,16
			19.836.488,12			·
		previsione di cassa	19.836.488,12		-19.836.488,12	0,00
60000 TOTALE TITOLO 6	ACCENSIONE PRESTITI	residui presunti	19.836.488,12		-19.836.488,12	0,00
111010 6		previsione di competenza	180.104.742,16			180.104.742,16
		previsione di cassa	19.836.488,12		-19.836.488,12	0,00
<i>ΤΙΤΟLO 9:</i>	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO					





			PREVISIONI	VARIA	ZIONI	PREVISIONI
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DGR n. 212 del 13/03/2024 (*)	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2024 (*)
90100	TIPOLOGIA 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	residui presunti	41.689.627,62	+61.112.682,77	-32.857.392,53	69.944.917,86
		previsione di competenza	2.704.032.295,51			2.704.032.295,51
		previsione di cassa	2.745.721.923,13	+61.112.682,77	-32.857.392,53	2.773.977.213,37
90200	TIPOLOGIA 200: ENTRATE PER CONTO TERZI	residui presunti	26.295.687,83	+149.656,13	-1.839.911,24	24.605.432,72
		previsione di competenza	12.000.000,00			12.000.000,00
		previsione di cassa	38.295.687,83	+149.656,13	-1.839.911,24	36.605.432,72
	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	residui presunti	67.985.315,45	+61.262.338,90	-34.697.303,77	94.550.350,58
TITOLO 9		previsione di competenza	2.716.032.295,51			2.716.032.295,51
		previsione di cassa	2.784.017.610,96	+61.262.338,90	-34.697.303,77	2.810.582.646,09
TOTALE VARIAZIONI IN E	VITRATA	residui presunti	0,00	+1.326.880.094,10	-1.339.297.413,11	-12.417.319,01
		previsione di competenza	222.157.306,62	+262.820.722,21	,	484.978.028,83
		previsione di cassa	222.082.568,29	+1.483.804.456,19	-1.233.326.314,66	472.560.709,82
TOTALE GENERALE DELLE	ENTRATE	residui presunti	5.130.175.888,22	+1.326.880.094,10	-1.339.297.413,11	5.117.758.569,21
		previsione di competenza	18.788.694.151,72	+532.807.504,29		19.321.501.656,01
		previsione di cassa	23.601.097.370,40	+1.483.804.456,19	-1.233.326.314,66	23.851.575.511,93

^(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario





pag. 5 di 5